第 1页 ，共 37页
宏晶微电子科技股份有限公司
数据手册
文档密级：机密
文件编号：HJ-BMJL-PD-002
版本/修订：B/0
MS1826A

DDR_ZQ_DUMMY 250 输入 DDR 输入校准参考电阻，240Ω-1%接地
DDR_ZQ 251 输入 DDR 输入校准参考电阻，240Ω-1%接地
VREF_DDR 255 输入 1/2 VDDIO_DDR 电压输入
电源和地
VDDIO_DDR
2,6,10,12,15,19,21,232
,234,240,244,249,253
电源 DDR IO 1.35V 电源
DVDD11_DDR
4,8,14,24,230,238,243,
252
电源 DDR 1.1V 电源
AVDD25_DDRPLL 23,237,246 电源 DDR PLL 模拟 2.5V 电源
AVDD25_PLL 49,110 电源 PLL 模拟 2.5V 电源
VDD_DDR 50,52,119 电源 DDR 1.35V 电源
AVDDR25 56,136,151,165 电源 HD 接收端模拟 2.5V 电源
AVDDR11
57,64,138,145,152,159
,166,173
电源 HD 接收端模拟 1.1V 电源
AVDDR33
58,61,139,142,153,156
,167,170
电源 HD 接收端模拟 3.3V 电源
AVDDT25 96,107 电源 HD 发送端模拟 2.5V 电源
AVDDT11 97,106 电源 HD 发送端模拟 1.1V 电源
DVDD33
32,46,111,124,200,209
,221
电源 数字 3.3V 电源

极限结温温度 Tjmax 125 ℃
注意：如果器件的工作条件超过上述“极限参数”的范围，将造成器件永久性破坏。只有当器件工作在说
明书所规定的范围内时，功能才能得到保障。器件在极限参数列举的条件下工作，将会影响到器件工作
的可靠性。
表 12.2 极限防静电参数
参数 符号 数值 单位
人体模型（HBM） VESD(HBM) ±2000 V
机器模型（MM） VESD(MM) ±100 V
带电模型（CDM） VESD(CDM) ±500 V
静电保护注意事项: 静电荷积聚在人体和测试设备上，可以在不被检测的情况下放电。虽然本产品具有
专用的静电保护电路，但在高能量静电放电的设备上可能发生永久性损坏。因此，建议采取适当的静电
预防措施。
12.2 直流参数
表 12.3 直流参数（测试条件：4 路 1080P/60Hz 输入和 1 路 4K/30Hz 输出）
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位
HD 接收端模拟 3.3V 电压 AVDDR33 3.135 3.3 3.465 V
HD 接收端模拟 2.5V 电压 AVDDR25 2.25 2.5 2.75 V
HD 接收端模拟 1.1V 电压 AVDDR11 0.99 1.1 1.21 V
HD 发送端模拟 2.5V 电压 AVDDT25 2.25 2.5 2.75 V
第 28页 ，共 37页
宏晶微电子科技股份有限公司

数字 3.3V 电压 DVDD33 2.97 3.3 3.63 V
数字 1.1V 电压 DVDD11 0.99 1.1 1.21 V
DDR IO 1.35V 电压 VDDIO_DDR 1.283 1.35 1.45 V
DDR 数字 1.1V 电压 DVDD11_DDR 0.99 1.1 1.21 V
DDR 模拟 1.35V 电压 VDD_DDR 1.283 1.35 1.45 V
DDR 参考电压 VREF_DDR
0.49*VDDIO
_DDR
0.5*VDDIO
_DDR
0.51*VDDIO
_DDR
V
表 12.4  电流参数（测试条件：4 路 1080P/60Hz 输入和 1 路 4K/30Hz 输出）
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注
HD 接收端模拟 3.3V 电流 IAVDDR33  257  mA 1，2
HD 接收端模拟 2.5V 电流 IAVDDR25  91  mA 2
HD 接收端模拟 1.1V 电流 IAVDDR11  143  mA 2
HD 发送端模拟 2.5V 电流 IAVDDT25  19  mA
HD 发送端模拟 1.1V 电流 IAVDDT11  16  mA
PLL 模块模拟 2.5V 电压 IAVDD25_PLL  18  mA
DDR PLL 模块模拟 2.5V 电压 IAVDD25_DDRPLL  32  mA
数字 3.3V 电流 IDVDD33  9  mA
数字 1.1V 电流